

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	4,649,150	
計			4,649,150	
共通費				
共通仮設費	1	式	268,210	
現場管理費	1	式	1,033,187	
一般管理費等	1	式	979,453	
計			2,280,850	
工事価格	1	式	6,930,000	
消費税等相当額	1	式	693,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,623,000	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

体育館		受変電設備			電気室	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧断路器	屋内形3極 200A	1	個	53,500	53,500	
高圧カットアウト	屋内一般 30A 変圧器用	4	個	14,200	56,800	
高圧限流ヒューズ	変圧器用 30A	4	個	12,800	51,200	
高圧カットアウト	屋内一般 30A コンデンサ用	3	個	14,200	42,600	
高圧限流ヒューズ	コンデンサ用 30A	3	個	13,300	39,900	
単相変圧器 (TR)	油入1φ100kVA 2026トッパンナー 防振ゴム付属	2	台	1,470,000	2,940,000	
高圧進相コンデンサ (60Hz用)	油入式 (L=6%用) 50kvar	1	台	166,000	166,000	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (60Hz用)	油入式 L=6% (50kvar用)	1	台	587,000	587,000	
スコット変圧器	210V/210-105V 10kVA	1	台	374,000	374,000	
搬入出費		1	式		125,930	別紙 00-0001
絶縁電線	KIP8sq	6	m	1,100	6,600	
既設Busバー等改 造費		1	式		57,000	
撤去費	再使用なし	1	式		107,620	別紙 00-0002
収集運搬費		1	式		11,000	
計					4,619,150	

電気設備工事 別紙明細

体育館		受変電設備		電気室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入出費		1	式		125,930	別紙 00-0001
搬入費	単独搬入 800kg以下	0.7	t	109,000	76,300	
搬出費 (揚重機除く) (撤去用)	単独搬出 800kg以下	0.7	t	70,900	49,630	
計					125,930	
撤去費	再使用なし	1	式		107,620	別紙 00-0002
断路器 (DS)	7.2kV 200A 3極単投	2	個	8,440	16,880	
避雷器 (LA)	屋 内 8.4kV	1	個	1,630	1,630	
高圧カットアウト		7	個	1,630	11,410	
単相変圧器 (TR)	油入TR 1φ100kVA	2	台	32,600	65,200	
高圧進相コンデンサ (SC)	油入 53.2kVar /	1	台	12,500	12,500	
計					107,620	

